< tir selectif campagne juillet 2015 <
£era. £ria
o TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - LE BLANC du 12/07/2015 au 12/07/2015 o
Classement Officiel
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 PESNEL JULIEN LE BLANC 780664Y MHCL 149 147 296 8 13
2 RENAULT GILLES LE BLANC 814302L MHCL 133 125 258 3 11
3 BERTHELOT LOUIS LE BLANC 849127P MHCL 122 126 248 5 12
4  RENAULT ERIC LE BLANC 840533Y MHCL 108 111 219 4 7
Nombre d'archers 4
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 RONDELOT MATHIEU LE BLANC 755013S CHCL 124 147 271 7 11
2 CASSERON ARTHUR CHAUVIGNY 799430W CHCL 126 81 207 3 5
Nombre d'archers 2
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 ROGER NATHALIE ARGENTON SUR CREUSE  720528H SFCL 122 115 237 5 14
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 PEUGNET LUDOVIC SMARVES 323623P SHCL 160 157 317 14 18
2 GOUBEAU FRANCK SMARVES 726665D SHCL 159 156 315 6 27
3 MERCIER ALEXIS CLUIS 3148467 SHCL 139 147 286 12 12
4 FILLAUD CHRISTOPHER LE BLANC 780773S SHCL 119 120 239 2 10
5 PESNEL ROBERT LE BLANC 8491367 SHCL 106 110 216 4 7
6  MARIAUD LAURENT TOURNON SAINT MARTIN  856482J SHCL 101 99 200 1
7  CASSERON FREDERIC CHAUVIGNY 7994265 SHCL 80 83 163 7
8 BERJONNEAU ALEXIS LEOGNAN 838666U SHCL 61 55 116 2 3
Nombre d'archers 8
VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 NICOLAS MARIE ODILE ORSAY 357814D VFCL 124 134 258 6 10
2 ARNAUD PATRICIA ANGOULEME 738097E VFCL 113 115 228 1 7
Nombre d'archers 2
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SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
PRIEUR JEAN-MARC
JANVIER DOMINIQUE
BRUNET ALAIN

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

o U N W N

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom

SOULAINE EMILIE

Nom
RONDELOT CYRIL
JUBE BENJAMIN
MARGUERITE OLIVIER
CAMPFORT JORDANE
PRUD'HOMME JEAN PHILIPP
SZKOLNIK PASCAL

Nom
DENIS ISABELLE
PRUD'HOMME FREDERIQUE

Club
VIARMES
LOMME
CHATEAUROUX

Club
LA TURBALLE

Club
SMARVES
LA TURBALLE
CHAUVIGNY
LA TURBALLE
TOURNON SAINT MARTIN
TOURNON SAINT MARTIN

Club
VERTOU
TOURNON SAINT MARTIN

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

N o0 o A w N

Nom
CULOT PHILIPPE
GALDIN PATRICK
MARTINEAU DONATIEN
RENAULT ROGER
DENIS JAMES
ARNAUD GERARD
TERRIEN JEAN LOUP

Club
CONFLANS SAINTE-HON
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
ROCHEFORT SUR MER
LE BLANC
VERTOU
RUELLE
SAINT JUNIEN

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
DOUIS GERARD
BAUDRY ANDRE

12/07/2015

Club
CONFLANS SAINTE-HON
VIARMES

Licence
748142Y
005989K
617691D

Licence

859838G

Licence

760083C
435433X
875055X
384548M
714455G
615013T

Licence
376539G
707653N

Licence

076100T
455618M
439558F
840530V
4082721
7182661
057955V

Licence
096422G
012012G

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
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P1

126
121
109

P1
113

P1

191
186
171
170
159
142

P1
168
163

P1

167
173
166
165
159
159
155

P1
186
177

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3 P4 Total Nbé

136 262 6

126 247 4
93 202 1

Nombre d'archers 3

P3 P4 Total Nb 6
126 239 4

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé

201 392 43
180 366 24
177 348 20
155 325 9
161 320 12
132 274 6

Nombre d'archers 6

P3 P4 Total Nbé6
174 342 20
167 330 12

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nbé

180 347 19
171 344 19
175 341 18
166 331 15
168 327 15
162 321 8
161 316 10

Nombre d'archers 7

P3 P4 Total Nbé6
191 377 36
174 351 26

Nb 5
11

10

Nb 5

Nb 5
21
30
26
21
22
15

Nb 5
21
27

Nb 5
27
23
24
21
26
27
23

Nb 5
18
18
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3 DOURNEAU J FRANCOIS

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LOISEAU CHANTAL

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 ROUX JEAN-MICHEL

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 VILLATE ANNETTE

ANTONY 076531L SVHCO
Club Licence Cat.

LE BLANC 313354C VFBB
Club Licence Cat.

SMARVES 699735G VHBB

Club Licence Cat.
LA CROIX EN TOURAINE  009631U SVFBB

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 PICHOT-DUCLOS BERNARD CHOUZY SUR CISSE 326621Y SVHBB

DECOUVERTE

Clt Nom Club Licence Cat.

1 CHARLES HUGO
2 CHANU ALEXIS

Nombre total d'archers 45

Club Organisateur

2436074 CIE LE BLANC ARCHER

12/07/2015

TOURNON SAINT MARTIN  874354K MHCL
TOURNON SAINT MARTIN 851661U BHCL

Arbitre Responsable
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156

P1
107

P1
128

P1
68

P1
149

P1
76
37

P2

P2

P2

P2

P2

178

P3
107

P3
127

P3
86

P3
152

P3
77
39

334 21

Nombre d'archers

P4 Total Nb 6
214

Nombre d'archers

P4 Total Nb 6
255

Nombre d'archers

P4 Total Nb 6

154

Nombre d'archers

P4 Total Nb 6

3

4
1

3
1

1

301 11

Nombre d'archers

P4 Total Nb 6
153
76

Nombre d'archers

1

2

23

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

16

Nb 5
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